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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen KÚ ÚK, UPS) jako 
příslušný odvolací orgán podle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění  pozdějších 
předpisů (dále jen správní řád), ve spojení s § 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a § 30 odst. 1 písm. e) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen NSZ), na základě odvolání ze dne 26.08.2022, které prostřednictvím 
zmocněného zástupce společnosti HONNEM spol. s r. o. , IČO 28671571, se sídlem Opočno 31, 440 01 Louny, 
podali: 
 

 Jaroslav Chocholouš, Opočno 33, 440 01 Louny 1 
 Jana Kloučková, Opočno 15, 440 01 Louny 1 
 Marie Hübnerová, Opočno 39, 440 01 Louny 1 
 Václav Fyman, Opočno 40, 440 01 Louny 1 
 Jan Müller, Opočno 10, 440 01 Louny 1 
 Hana Hlaváčová, Opočno 28, 440 01 Louny 1 
 Zdeněk Zelenka, Opočno 60, 440 01 Louny 1 
 Lukáš Oswald, Opočno 8, 440 01 Louny 1 
 Monika Oswaldová, Opočno 8, 440 01 Louny 1 
 Pavel Svoboda, Opočno 26, 440 01 Louny 1 
 Ingrid Svobodová, Opočno 26, 440 01 Louny 1 
 Vratislav Průcha, Opočno 11, 440 01 Louny 1 
 Miroslava Průchová, Opočno 11, 440 010 Louny 1 
 Petr Frydrych, Opočno 51, 440 01 Louny 1 
 Pavel Hon, Opočno 31, 440 01 Louny 1 
 Ing. Ludmila Honová, Opočno 31, 440 01 Louny 1 
 Ing. Jiří Laitner, Na Křečku 345/23, 109 00 Praha 10 
 PaedDr. Gabriela Laitnerová, Na Křečku 345/23, 109 00 Praha 10, 
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rozhodl podle § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu tak, že ruší část rozhodnutí Městského úřadu Louny, 
odboru stavebního úřadu, č. j. MULNCJ 77467/2022 ze dne 10.08.2022, a to v rozsahu: 
 
- výrok III., kterým byl podle § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(dále jen vodní zákon), v souladu s vyhláškou č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 
opatřeních vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění  
pozdějších předpisů, podle § 94p odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, účinném do 31.12.2023 (dále jen stavební zákon) a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění účinném do 
31.12.2023, schválen stavební záměr Kanalizace a ČOV Opočno v katastrálním území Opočno u Loun, 

 
- výrok IV., kterým byly podle § 94p odst. 1 stavebního zákona vymezeny v katastrálním území Opočno 

u Loun stavební parcely katastru nemovitostí č. 83/1, 99/1, 100/1, 101/1, 104, 108, 112/1, 128, 141, 162, 165, 
166, 180, 204, 212, 261, 275, 276, 277, 279, 280, 295, 302, 319 (v katastru nemovitostí vedené jako 
zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely č. 211/4, 713, 720/2, 720/5, 721/6, 721/16, 721/20, 
721/24, 721/25, 721/26, 770/1, 773/4, 776/3, 832/5, 834/1, 835/1, 213, 214/3, 718/3, 754/2, 836/6 a 836/8 (v 
katastru nemovitostí vedené jako zahrada), pozemkové parcely č. 754/1, 755/1, 897/13, 897/18, a 
897/28 (v katastru nemovitostí vedené jako vodní plocha) pro realizaci záměru, 

 
- výrok V., kterým byly stanoveny podmínky pro umístění a provádění stavby, 

 
- výrok VI., kterým bylo podle § 115 odst. 2 stavebního zákona uloženo provedení zkušebního provozu 

vodního díla, 
 
- výrok VII., kterým byly podle § 115 odst. 1 stavebního zákona stanoveny podmínky pro užívání stavby.    

 
 

a věc vrací k novému projednání Městskému úřadu Louny. 
 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):  
 

 Obec Opočno, IČO 00556386, Opočno 62, 440 01 Louny 1 
 ČD – Telematika, a. s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
 Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IČO 49099451, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 

Teplice 1 
 CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové město, 110 00 Praha 1 
 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, správní úsek Louny, IČO 

00080837, Ruská 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03 Pozorka 
 Myslivecký spolek z. s., IČO 46764917, Opočno 2, Nový Hrad, 440 01 Louny 1 
 Ondřej Šerák, Opočno 3, 440 01 Louny 1 
 Miluše Židů, Pražská 122, 440 01 Louny 1 
 Jaroslav Chocholouš, Opono 33, 440 01 Louny 1 
 Jan Müller, Opočno 10, 440 01 Louny 1 
 Petr Altman, Opočno 13, 440 01 Louny 1 
 Petr Vohánka, Jimlín 140, 440 01 Louny 1 
 Ludmila Kalašová, Opočno50, 440 01 Louny 1 
 Soňa Poulová, Jirkovská 5055, 430 04 Chomutov 4 
 Jiří Vohánka, Opočno 54, 440 01 Louny 1 
 Jiří Bareš, Opočno 56, 440 01 Louny 1 
 PhDr. Petruše Klůfová, Michnova 1626/2, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 
 Ing. Jitka Buusová, Lomského 1509/6, 370 06 České Budějovice 
 Jiří Zábojník, Opočno 65, 440 01 Louny 1 
 Marie Švédová, Vondroušova 1196/51, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618  
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 Jiří Švestka, Janáčkova 426/7, Radošovice, 251 0 Říčany u Prahy 
 Jiří Švestka Opočno 70, 440 01 Louny 1 
 Antonie Švestková, Opočno 70, 440 01 Louny 1 
 Jan Flídr, Opočno 21, 440 01 Louny 1 
 Jan Sládek, Opočno 52, 440 01 Louny 1 
 Martina Frydrychová, Opočno 49, 440 01 Louny 1 
 Ing. Tomáš Hušek, Raná 142, 439 24 Raná u Loun 
 Iva Hušková, Raná 142, 439 24 Raná u Loun 
 Jan Kučera, Opočno 24, 440 01 Louny 1 
 Marie Hübnerová, Opočno 39, 440 01 Louny 1 
 Václav Fyman, Opočno 40, 440 01 Louny 1 
 Jaromír Tvrdák, Opočno 53, 440 01 Louny 1 
 Ning Zhang, Opočno 18, 440 01 Louny 1 
 Ivana Svítková, Opočno 36, 440 01 Louny 1 
 Ladis Provaan, Baranova 1382/5, Žižkov, 130 00 Praha 3  
 Nina Provaan Smetanová, Baranová 1382/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 Václav Karan, Opočno 75, 440 01 Louny 1 
 Jana Dvořáková, Opočno 80, 440 01 Louny 1 
 Ing. Ondřej Dvořák, Opočno 81, 440 01 Louny 1 
 Lenka Vlasová, Opočno 80, 440 01 Louny 1 
 Ing. Ladislav Fidrmuc, Jana Šermy 1858, 440 01 Louny 1 
 Milan Kadáš, Opočno 78, 440 01 Louny 1 
 Jana Kadášová, Petra Obrovce 2255, 440 01 Louny  
 Romana Broučková, Písečná 2815, 438 01 Žatec 1 
 Tomáš Svačina, Jimlín 47, 440 01 Louny 1 
 Radek Svačina, Ruská 95/188, 417 01 Dubí u Teplic 1 
 Petr Svačina, Jimlín 47, 440 01 Louny 1 
 Václav David, Jimlín 197, 440 01 Louny 1 
 PaedDr. Stanislava Pešková, Šibřinská 509/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 
 Anna Kodymová, Nučická 1763/25, Strašnice, 100 00 Praha 10 
 Vladimír Fric, Opočno 83, 440 01 Louny 1 

ODŮVODNĚNÍ 

KÚ ÚK, UPS bylo prostřednictvím Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí (dále jen stavební 
úřad), spolu se spisovou složkou předáno podle § 88 odst. 1 správního řádu odvolání ze dne 26.08.2022, 
které prostřednictvím zmocněného zástupce společnosti HONNEM spol. s r. o., IČO 28671571, se sídlem 
Opočno 31, 440 01 Louny, podala výše jmenovaná skupina účastníků řízení (dále jen odvolatelé). Odvolání 
směřuje proti rozhodnutí stavebního úřadu č. j. MULNCJ 77467/2022 ze dne 10.08.2022, kterým bylo 
výrokem I. vydáno podle vodního zákona povolení k nakládání s vodami – vypouštění odpadních vod do 
vod povrchových v k. ú. Opočno u Loun na p. p. č. 897/18, výrokem II. k vypouštění stanoveny podmínky, 
výrokem III. schválen podle stavebního zákona stavební záměr Kanalizace a ČOV Opočno, výrokem IV. 
vymezeny pozemky pro jeho realizaci, výrokem V. stanoveny podmínky pro umístění a provedení záměru, 
výrokem VI. uložen zkušební provoz a výrokem VII. stanoveny podmínky pro užívání stavby. 
 
KÚ ÚK, UPS ze spisové složky napadeného rozhodnutí zjistil následující: 
Dne 31.05.2022 podala obec Opočno, IČO 00556386, Opočno 62, 440 01 Louny 1 (dále jen stavebník), 
zastoupena společností in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s. r. o., IČO 44569688, se sídlem Na Valích 899, 
440 01 Louny (plná moc odvolána dne 08.02.2024), žádost o vydání společného povolení na shora uvedený 
stavební záměr. Současně s ní byla podána žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových. Opatřením ze dne 03.06.2022 stavební úřad oznámil zahájení vodoprávního a společného 
územního a stavebního řízení účastníkům a dotčeným orgánům s tím, že upouští od ústního jednání a 
místního šetření. Účastníkům byla dána možnost seznámit se s podklady rozhodnutí. Dále byli poučeni, 
že jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, s tím, 
že rozhodnutí ve věci bude vydáno po 13.07.2022. V oznámení stavební úřad současně uvedl výčet 
podkladů, které musí stavebník k uvedenému datu doplnit. Dne 09.06.2022 obdržel stavební úřad 
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vyjádření Státního pozemkového úřadu. Dne 13.06.2022 obdržel stavební úřad vyjádření Správy železnic, 
státní organizace. Dne 12.07.2022 byla stavebníkem žádost doplněna o požadované podklady. Dne 
29.07.2022 nahlédl do spisu jeden z odvolatelů (Jaroslav Chocholouš). Následně stavební úřad vydal 
přezkoumávané rozhodnutí, proti němuž podali odvolatelé prostřednictvím zmocněného zástupce 
odvolání. Po provedení úkonů podle § 86 odst. 2 správního řádu předal stavební úřad odvolání včetně 
spisové složky odvolacímu správnímu orgánu. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a 
zemědělství (dále jen KÚ ÚK, ZPZ), v té době příslušný správní orgán k vyřízení odvolání, opatřením ze dne 
12.12.2022 vyzval zástupce odvolatelů k doložení plných mocí pro zastupování v dané věci, neboť shledal, 
že předložené plné moci byly vydány k jinému předmětu. Po jejich obdržení rozhodnutím 
č. j. KUUK/053773/2023 ze dne 13.06.2023 napadené rozhodnutí potvrdil a odvolání zamítl. Na základě 
podnětu odvolatelů bylo rozhodnutí KÚ ÚK, ZPZ Ministerstvem zemědělství v přezkumném řízení 
zrušeno a věc vrácena k novému projednání KÚ ÚK, ZPZ. Poté KÚ ÚK, ZPZ požádal podle § 149 odst. 7 
správního řádu KÚ ÚK, UPS, oddělení územního plánování (dále jen KÚ ÚK, UPS OÚP), o potvrzení či 
změnu závazného stanoviska Městského úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení územního 
plánování a památkové péče, č. j. MULNCJ 57267/2022 ze dne 01.06.2022.  
 
Ke dni 01.01.2024 nabyl účinnosti NSZ (s výjimkou několika málo ustanovení vyjmenovaných v § 335 
tohoto zákona, která nabyla účinnosti dříve), podle jehož § 30 odst. 1 písm. e) se ve věcech stavebního řádu, 
tedy i staveb vodních děl, stal příslušným správním orgánem KÚ ÚK, UPS. Na základě toho KÚ ÚK, ZPZ 
předal odvolání včetně spisové složky k vyřízení KÚ ÚK, UPS. 
 
Pro úplnost KÚ ÚK, UPS uvádí, že jako krajský stavební úřad není příslušný k přezkoumání napadeného 
rozhodnutí v celém rozsahu, ale pouze výroků III. až VII. Výrok I. a II. rozhodnutí, kterými bylo povoleno 
nakládání s vodami a pro toto nakládání stanoveny podmínky, bude posuzovat nadřízený orgán 
příslušného vodoprávního úřadu, tj. KÚ ÚK, ZPZ v samostatném odvolacím řízení.     
 
KÚ ÚK, UPS nejprve posuzoval podané odvolání po formální stránce, zkoumal tedy, zda odvolání splňuje 
náležitosti uvedené v § 81, 82 a 83 správního řádu. Na základě tohoto posouzení shledal, že odvolání bylo 
podáno účastníky řízení, jedná se tedy o odvolání přípustné. Z hlediska obsahového splňuje odvolání 
požadavky § 82 správního řádu. Podle § 83 správního řádu pak posoudil včasnost podaného odvolání. Při 
tom vycházel ze zákonem stanovené lhůty pro podání odvolání, která činí 15 dnů od oznámení rozhodnutí. 
Z dokladu o doručení zjistil, že odvolateli Jaroslavu Chocholoušovi, Janu Müllerovi, Václavu Fymanovi a 
odvolatelce Marii Hübnerové bylo napadené rozhodnutí doručeno shodně dne 15.08.2022, ostatním 
odvolatelům bylo napadené rozhodnutí doručeno veřejnou vyhláškou dne 29.08.2022. Odvolání učiněné 
společným podáním bylo podáno dne 26.08.2024, tedy v zákonné lhůtě. Jedná se o odvolání podané včas. 
 
Dalším účastníkem, který učinil společné odvolání prostřednictvím společnosti HONNEM spol. s r. o., byl 
Lubomír Petrlík, Jimlín 210, 440 01 Louny 1. Jelikož jeho řádná plná moc nebyla na základě výzvy KÚ ÚK, 
ZPZ ze dne 12.12.2022 doložena, KÚ ÚK, UPS jeho podání nepovažoval za odvolání, neboť k jeho podání 
nebyla společnost HONNEM spol. s r. o. zmocněna.   
 
Obsahem podaného odvolání odvolatelé namítají zejména, že stavební úřad nepostupoval dle správního 
řádu, což vedlo k neinformovanosti účastníků řízení a abnormálnímu zkrácení procesu vydání 
napadeného rozhodnutí. Účastníci řízení nebyli informováni o důležitých milnících řízení, a to ani při 
zásadním doplnění projektové dokumentace, doplnění stanovisek nebo změně účastníka řízení. 
Doplněná stanoviska byla tak zásadní a mající vliv na podstatnou část projektové dokumentace, stavební 
úřad měl tuto dokumentaci vrátit jako neúplnou. Dále jsou obsahem podaného odvolání odvolateli 
vytýkány nedostatky projektové dokumentace, které mohli být dle jejich názoru odstraněny pokud by byli 
informováni o postupu a vývoji projektové dokumentace.     
 
Podle přechodného ustanovení § 330 odst. 1 NSZ platí, že „řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí 
účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních předpisů“. Dnem nabytí účinnosti ve 
smyslu citovaného ustanovení je přitom třeba dle § 334a odst. 3 nového stavebního zákona rozumět den 
01.07.2024. V řízení zahájeném přede dnem 01.07.2024 proto stavební úřady postupují podle stavebního 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023, včetně 
jeho prováděcích předpisů a podle právních předpisů s tímto zákonem souvisejících, ve znění účinném do 
31.12.2023. 
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Dne 03.10.2024 obdržel KÚ ÚK, UPS závazné stanovisko KÚ ÚK, UPS OÚP č. j. KUUK/085237/2024 ze dne 
23.09.2024, kterým bylo závazné stanovisko Městského úřadu Louny, odboru stavební úřad, oddělení 
územního plánování a památkové péče, č. j. MULNCJ 57267/2022 ze dne 01.06.2022 změněno. KÚ ÚK, UPS 
OÚP shledal záměr z hlediska souladu s platným územním plánem a z hlediska souladu s cíli a úkoly 
územního plánování nepřípustným. 
 
Závazné stanovisko dotčeného orgánu je jedním z požadovaných podkladů žádosti o vydání společného 
povolení [§ 94l odst. 2 písm. b) stavebního zákona] a jeho obsah je podle § 149 odst. 1 správního řádu 
závazný pro výrokovou část rozhodnutí správního orgánu. Postup správního orgánu v případě, že bylo 
v průběhu řízení o žádosti vydáno závazné stanovisko, které znemožňuje žádosti vyhovět, je upraven v § 
149 odst. 6 správního řádu. Podle tohoto ustanovení neprovádí správní orgán další dokazování a žádost 
zamítne.  
Závaznost obsahu závazného stanoviska pro výrokovou část správního rozhodnutí se vztahuje i na 
odvolací orgán, který stejně jako správní orgán prvního stupně nemůže obsah závazného stanoviska 
ignorovat. 
V důsledku toho, jedno ze závazných stanovisek k předmětnému záměru v tuto chvíli neodpovídá výroku 
napadeného rozhodnutí, neboť na základě provedené změny závazného stanoviska dotčeného orgánu 
nelze předmětné žádosti o vydání společného povolení vyhovět. S ohledem na výše uvedenou skutečnost, 
tj. změnu závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku územního plánování, KÚ ÚK, UPS napadené 
rozhodnutí ruší a věc vrací k novému projednání správnímu orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. 
stavebnímu úřadu; odvolací orgán nemůže postupovat jinak. Tento rozpor je nezbytné řešit v řízení a to 
prvoinstančním, tzn., že jej nelze řešit v rámci odvolacího řízení. 
 
Vzhledem k tomu, že napadené rozhodnutí bylo z výše uvedených důvodů zrušeno a záměr nelze na 
podkladě shora uvedených podkladů povolit, KÚ ÚK, UPS považuje vypořádání odvolacích námitek pro 
tuto chvíli za bezpředmětné. 
 
KÚ ÚK, UPS před vydáním rozhodnutí v odvolacím řízení, v souladu se zásadou procesní ekonomie, upustil 
od postupu dle § 36 odst. 3 správního řádu, který uvádí, že nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům 
před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Důvodem pro tento 
postup je, že závazné stanovisko KÚ ÚK, UPS OÚP se stává nedílnou součástí spisové složky týkající se 
předmětné věci, která bude po nabytí právní moci rozhodnutí odvolacího orgánu zaslána zpět stavebnímu 
úřadu. Účastníci řízení budou mít možnost se s novým podkladem seznámit v rámci nového projednání. 
 
Před vydáním tohoto rozhodnutí KÚ ÚK, UPS z katastru nemovitostí zjistil, že u některých záměrem 
dotčených pozemků došlo ke změně vlastnických práv. Z tohoto důvodu upravil okruh účastníků řízení dle 
§ 27 odst. 1 správního řádu.  
 
 

POUČENÍ 
Proti tomuto rozhodnutí se dle § 91 odst. 1 správního řádu nelze dále odvolat.
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
Alena Duchoňová 
referentka oddělení krajský stavební úřad 
 
 
Toto rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno nejméně po 
dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů:  
 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
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- Městský úřad Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny  
- Obec Opočno, Opočno 62, 440 01 Louny 1  

 
Rozhodnutí bude zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den vyvěšení 
rozhodnutí se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené rozhodnutí s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního 
řádu. Účinky doručení a s tím spojené lhůty pro uplatnění opravných prostředků jsou spojeny pouze s 
vyvěšením rozhodnutí na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje.  
 
 
 
Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:   Sejmuto dne:  
 
 
 
 
Razítko:      Podpis: 
 
 
Rozdělovník 
 
Účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (jednotlivě do vlastních rukou): 

- Obec Opočno, IČO 00556386, Opočno 62, 440 01 Louny 1, IDDS: fb6bsbj 
- Povodí Ohře, státní podnik, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: 7ptt8gm 
- ČD – Telematika, a. s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: dgzdjrp  
- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, IDDS: 

v95uqfy 
- Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IČO 49099451, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 

Teplice 1, IDDS: f7rf9ns 
- CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 
- Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové město, 110 00 Praha 1, 

IDDS: uccchjm 
- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, správní úsek Louny, IČO 

00080837, Ruská 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03 Pozorka, IDDS: 6hevxje 
- Myslivecký spolek z. s. Nový Hrad, IČO 46764917, Opočno 2, 440 01 Louny 1, IDDS: hkugtp6 
- Ondřej Šerák, Opočno 3, 440 01 Louny 1 
- Miluše Židů, Pražská 122, 440 01 Louny 1 
- Jaroslav Chocholouš, Opono 33, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 

440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Jan Müller, Opočno 10, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 01 

Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Jana Kloučková, Opočno 15, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 

01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Marie Hübnerová, Opočno 39, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 

440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Václav Fyman, Opočno 40, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 01 

Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Jana Hlaváčová, Opočno 28, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 

01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Zdeněk Zelenka, Opočno 60, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 

01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Lukáš Oswald, Opočno 8, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 01 

Louny 1, IDDS: 4xfami5 
- Monika Oswaldová, Opočno 8, 440 01 Louny 12, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 

440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 
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- Pavel Svoboda, Opočno 26, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 
01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Ingrid Svobodová, Opočno, Opočno 26, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., 
Opočno 31, 440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Vratislav Průcha, Opočno 11, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 
01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Miroslava Průchová, Opočno 11, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 
440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Petr Frydrych, Opočno 51, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 01 
Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Pavel Hon, Opočno 31, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 440 01 
Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Ing. Ludmila Honová, Opočno 31, 440 01 Louny 1, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 31, 
440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Ing. Jiří Laitner, Na Křečku 345/23, 109 00 Praha 10, prostřednictvím HONNEM spol. s r. o., Opočno 
31, 440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- PaedDr. Gabriela Laitnerová, Na Křečku 345/23, 109 00 Praha 10, prostřednictvím HONNEM spol. 
s r. o., Opočno 31, 440 01 Louny 1, IDDS: 4xfami5 

- Petr Altman, Opočno 13, 440 01 Louny 1 
- Petr Vohánka, Jimlín 140, 440 01 Louny 1 
- Ludmila Kalašová, Opočno50, 440 01 Louny 1 
- Soňa Poulová, Jirkovská 5055, 430 04 Chomutov 4 
- Jiří Vohánka, Opočno 54, 440 01 Louny 1 
- Jiří Bareš, Opočno 56, 440 01 Louny 1 
- PhDr. Petruše Klůfová, Michnova 1626/2, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415 
- Ing. Jitka Buusová, Lomského 1509/6, 370 06 České Budějovice 
- Jiří Zábojník, Opočno 65, 440 01 Louny 1 
- Marie Švédová, Vondroušova 1196/51, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618  
- Jiří Švestka, Janáčkova 426/7, Radošovice, 251 0 Říčany u Prahy 
- Jiří Švestka Opočno 70, 440 01 Louny 1 
- Antonie Švestková, Opočno 70, 440 01 Louny 1 
- Jan Flídr, Opočno 21, 440 01 Louny 1 
- Jan Sládek, Opočno 52, 440 01 Louny 1 
- Martina Frydrychová, Opočno 49, 440 01 Louny 1 
- Ing. Tomáš Hušek, Raná 142, 439 24 Raná u Loun 
- Iva Hušková, Raná 142, 439 24 Raná u Loun 
- Jan Kučera, Opočno 24, 440 01 Louny 1 
- Jaromír Tvrdák, Opočno 53, 440 01 Louny 1 
- Ning Zhang, Opočno 18, 440 01 Louny 1 
- Ivana Svítková, Opočno 36, 440 01 Louny 1 
- Ladis Provaan, Baranova 1382/5, Žižkov, 130 00 Praha 3  
- Nina Provaan Smetanová, Baranová 1382/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 
- Václav Karan, Opočno 75, 440 01 Louny 1 
- Jana Dvořáková, Opočno 80, 440 01 Louny 1 
- Ing. Ondřej Dvořák, Opočno 81, 440 01 Louny 1, IDDS: t87h8dd 
- Lenka Vlasová, Opočno 80, 440 01 Louny 1 
- Ing. Ladislav Fidrmuc, Jana Šermy 1858, 440 01 Louny 1, IDDS: 5k5fex7 
- Milan Kadáš, Opočno 78, 440 01 Louny 1 
- Jana Kadášová, Petra Obrovce 2255, 440 01 Louny  
- Romana Broučková, Písečná 2815, 438 01 Žatec 1 
- Tomáš Svačina, Jimlín 47, 440 01 Louny 1 
- Radek Svačina, Ruská 95/188, 417 01 Dubí u Teplic 1 
- Petr Svačina, Jimlín 47, 440 01 Louny 1 
- Václav David, Jimlín 197, 440 01 Louny 1 
- PaedDr. Stanislava Pešková, Šibřinská 509/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 
- Anna Kodymová, Nučická 1763/25, Strašnice, 100 00 Praha 10 
- Vladimír Fric, Opočno 83, 440 01 Louny 1 
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Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

- vlastníci pozemků v katastrálním území Opočno u Loun st. p. č. 79, 80/1, 82, 83/3, 83/4, 84/1, 85, 
86/1, 86/5, 87, 88/1, 90, 91/1, 91/2, 92, 93, 94/1, 94/2, 94/4, 95, 96, 98, 99/2, 100/2, 101/2, 102, 103, 105/2, 
109/1, 110, 111, 115/1, 116, 117/1, 118/1, 118/3, 119/1, 120/2, 127, 129, 142, 143, 144, 163, 164, 170, 181, 221, 222, 
223, 245, 256, 257, 258, 261, 281, 304, 305, 309, 311, 313, 314, 318, 319, 320 

- vlastníci pozemků v katastrálním území Opočno u Loun p. č. 150/1, 150/2, 150/3, 150/6, 150/7, 150/8, 
175/3, 178/1, 178/4, 197, 198, 200, 201/1, 201/7, 204/2, 205/2, 205/3, 205/5, 207/2, 208, 211/1, 211/2, 211/3, 
211/6, 211/8, 212, 214/2, 214/4, 223/2, 225/1, 230/31, 230/43, 230/76, 230/79, 230/80, 635, 636/1, 637, 
639/2, 639/3, 651/1, 651/5, 651/6, 695/4, 695/5, 695/7, 704/1, 704/2, 704/3, 704/4, 715/3, 717/1, 717/2, 
718/1, 719/2, 719/3, 720/1, 720/4, 720/7, 720/8, 720/9, 720/10, 720/11, 721/1, 721/2, 721/7, 721/8, 721/9, 
721/10, 721/12, 721/14, 721/19, 724, 728, 730/1, 730/2, 730/3, 734, 735/1, 735/2, 736, 739/1, 741/2, 741/3, 
741/4, 746, 756/2, 757, 758, 760/1, 760/2, 761, 763, 768/1, 768/3, 768/5, 768/6, 769/2, 769/3, 770/2, 
773/3, 775/2, 775/3, 775/4, 775/5, 775/7, 776/2, 787/2, 789, 791/5, 791/6, 803/1, 803/7, 803/8, 803/9, 
803/10, 82/1, 832/2, 832/3, 832/4, 832/6, 834/1, 836/1, 8362, 836/3, 836/4, 836/5, 836/7, 836/9, 
836/10, 836/11, 836/12, 836/17, 836/25, 836/26, 836/27, 837/2, 837/4, 837/5, 837/6, 837/7, 
838/2,843/3, 844/2, 845, 888/2, 888/3, 897/2, 897/19, 897/27, 899/1, 901/2, 901/3, 920, 926, 927, 929, 
931.   

 
Na vědomí: 

- Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, Pod Nemocnicí 2379, 440 23 Louny, IDDS: gc9bxmk 
- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
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